Instituto de Previdencia Municipal de Boa Esperanca

Balanco Financeiro do Regime de Previdéncia Social

Janeiro a marco de 2010

Receitas

Titulo
ORCAMENTARIA
Receita Orcamentaria

Receita de Contribuicédo
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes

Contribuicao Patronal Ativo Civil

Interferéncias Ativas

EXTRA-ORCAMENTARIAS
Receitas de Outras Entidades
Transf. Financeiras Recebidas
Restos a Pagar

Retencgbes de Terceiros
Depositos de Terceiros

SALDO DO EX. ANTERIOR
Caixa

Bancos

Investimentos

TOTAL

R$

375.914,81
176.951,98
167.668,46

384.207,73

2.167.767,99
129.273,08

449,15
41.165,11
5.5646.443,12

R$

720.535,25

384.207,73

0
0

2.297.041,07

5.588.057,38

R$

1.104.742,98

2.297.041,07

5.588.057,38

8.989.841,43

Despesas
Titulo
ORGAMENTARIA
Despesas Orgcamentarias
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

R$

2.899.000,00
43.769,21

Despesas de Capital
Investimentos
Inversdes Financeiras

0,00

EXTRA-ORGCAMENTARIA
Despesas de Outras Entidades
Transf. Financeiras Concedidas
Restos a Pagar (Pagamentos)
Retengoes de Terceiros (dev.)
Depositos de Terceiros (dev.)

585,32

123.101,00

SALDO P/ EX. SEGUINTE
Caixa

Bancos

Investimentos

449,15
4.953,05
5.917.983,70

TOTAL

R$

2.942.769,21

0,00

123.686,32

5.923.385,90

R$

2.942.769,21

123.686,32

5.923.385,90

8.989.841,43

Claudia Isabel Maia Portugal
Ordenador de despesa
655.888.606-59

José Diovani Figueiredo
Contador
CRC. MG. 44.594







